Администрация

муниципального образования

     Наурузовский сельсовет

     Пономаревского района

     Оренбургской области

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      26.01.2018 г.   № 7-п

О внесении изменений в правила
землепользования и застройки

муниципального образования
Наурузовский сельсовет

Пономаревского района
Оренбургской области

В целях обеспечения устойчивого развития территории муниципального образования Воздвиженский сельсовет, руководствуясь ст. 8, ст. 33, п 1 «Градостроительного кодекса Российской Федерации» № 190-ФЗ от 29.12.2004г, ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.03.2003 г, на основании Устава муниципального образования Наурузовский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области:

1.
Комиссии по Землепользованию и застройки администрации муниципального образования Наурузовский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области приступить к организации работ по внесению изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Наурузовский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области.

2.
Срoк подготовки внесения изменений в правила землепользования и застройки   муниципального образования Наурузовский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области считать с момента вступления в силу данного постановления.

3.
Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4.
Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования

Наурузовский сельсовет                                                            Р.Х.Сулейманов